

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部份內容或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



GRANEAGLE HOLDINGS LIMITED

鷹馳實業有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00147)

截至二零零七年三月三十一日止年度之 業績公佈

鷹馳實業有限公司(「本公司」)董事會謹此宣佈，本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零零七年三月三十一日止年度之經審核綜合業績及去年之比較數字如下：

綜合收益表

截至二零零七年至三月三十一日止年度

	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營業額	2	161,850	152,761
銷售成本		(137,213)	(129,353)
毛利		24,637	23,408
其他收入		2,167	1,248
分銷及銷售開支		(1,485)	(1,106)
行政費用		(9,422)	(11,273)
除稅前溢利		15,897	12,277
稅項	3	(1,341)	(1,225)
本年度溢利		<u>14,556</u>	<u>11,052</u>
每股盈利—基本	4	<u>8.71港仙</u>	<u>6.62港仙</u>

* 僅供識別

綜合資產負債表

於二零零七年三月三十一日

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
非流動資產		
物業、廠房及設備	<u>2,769</u>	<u>3,477</u>
流動資產		
存貨	30,715	22,696
應收貿易賬項及其他應收賬項	18,190	11,619
已抵押銀行存款	9,040	8,579
銀行結存及現金	<u>44,182</u>	<u>42,831</u>
	<u>102,127</u>	<u>85,725</u>
流動負債		
應付貿易賬項及其他應付賬項	18,311	12,326
應付稅項	<u>84</u>	<u>341</u>
	<u>18,395</u>	<u>12,667</u>
流動資產淨值	<u>83,732</u>	<u>73,058</u>
資產總值減流動負債	86,501	76,535
非流動負債		
遞延稅項	<u>(62)</u>	<u>(127)</u>
資產淨值	<u>86,439</u>	<u>76,408</u>
資本及儲備		
股本	1,670	1,670
儲備	<u>84,769</u>	<u>74,738</u>
權益總額	<u>86,439</u>	<u>76,408</u>

附註：

1. 編製基準

綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。此外，綜合財務報表載列香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)及香港公司條例規定之適用披露事項。

於本年度，本集團首次應用若干由香港會計師公會頒佈之新訂準則、修訂及詮釋(以下統稱「新香港財務報告準則」)，該等新香港財務報告準則於二零零五年十二月一日、二零零六年一月一日或二零零六年三月一日或以後開始之會計期間生效。採納新香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間之業績及財務狀況之編製及呈列方式並無重大影響。因此，無須作出任何前期調整。

2. 營業額及分類資料

營業額指年內已售貨品之已收及應收款項淨額。

(A) 業務分類

本集團全部營業額及百分之九十以上之資產來自其成衣業務，故並無呈列業務分類分析。

(B) 地區分類

本集團於香港經營業務。所有本集團之營業額及業績貢獻均來自美利堅合眾國(「美國」)之銷售。

以下為分類資產之賬面值，以及添置物業、廠房及設備按該等資產所在之地區分析：

	分類資產賬面值		添置物業、 廠房及設備	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
美國	17,605	11,195	-	-
香港	45,111	42,950	2	-
中國內地(「中國」)	33,301	25,590	1,077	789
	<u>96,017</u>	<u>79,735</u>	<u>1,079</u>	<u>789</u>
未分配	8,879	9,467	-	-
	<u>104,896</u>	<u>89,202</u>	<u>1,079</u>	<u>789</u>

3. 稅項

稅項支出包括：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
香港利得稅		
— 本年度	1,398	1,304
— 往年度撥備不足(超額撥備)	8	(2)
	<u>1,406</u>	<u>1,302</u>
遞延稅項		
— 遞延稅項抵免	(65)	(77)
	<u>(65)</u>	<u>(77)</u>
	<u>1,341</u>	<u>1,225</u>

香港利得稅乃就本年度之估計應課稅溢利按稅率17.5%(二零零六年：17.5%)計算。

於其他司法權區產生之稅項則按相關司法權區之當前稅率計算。

本年度之稅項支出與綜合收益表所示之除稅前溢利對賬如下：

	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
除稅前溢利	<u>15,897</u>	<u>12,277</u>
按本地所得稅稅率17.5%(二零零六年：17.5%)計算	2,782	2,148
於釐定應課稅溢利時不可扣除開支之稅務影響	30	89
於釐定應課稅溢利時無須課稅收入之稅務影響	(1,696)	(1,387)
往年度撥備不足(超額撥備)	8	(2)
未確認稅務虧損之稅務影響	272	597
於其他司法權區經營之附屬公司使用不同稅率之影響	(55)	(220)
	<u>1,341</u>	<u>1,225</u>

4. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本集團之本年度溢利14,556,000港元(二零零六年：11,052,000港元)與年內已發行普通股167,031,016股(二零零六年：167,031,016股)計算。

由於上述兩個年度均無發行可能具攤薄影響之普通股，故無呈列每股攤薄盈利。

5. 股息

二零零七年 二零零六年
千港元 千港元

於年內確認為分派之股息：

普通股：

已付末期股息－截至二零零六年三月三十一日止年度為
每股3港仙(二零零六年：截至二零零五年三月三十一日止
年度為每股2港仙)

5,011 3,341

董事已建議派付截至二零零七年三月三十一日止年度之末期股息每股3港仙及特別股息每股29港仙，惟須待股東於應屆股東週年大會上批准，方可作實。倘獲批准，股息將於二零零七年九月十七日派付予於二零零七年八月二十四日名列本公司股東名冊之股東。

6. 結算日後事項

於二零零七年五月十一日，本公司與獨立第三方凱星有限公司訂立協議，以出售本公司全資附屬公司建德生物科技有限公司(「建德」)及本集團墊付予建德之相關貸款，代價為8,879,000港元。董事正估算有關出售之財務影響。

建德原本主要在中國從事開發、生產及分銷健康食品及補充品業務，其已於截至二零零七年三月三十一日止年度暫停營業。為了讓本集團能專注其核心業務(即成衣製造及貿易)以及為產生現金流以為本集團提供額外營運資金，因此進行該出售事項。

業務回顧

財務業績

本集團截至二零零七年三月三十一日止年度之綜合營業額及除稅前溢利分別約為162,000,000港元及15,900,000港元，分別較去年上升6%及29%。

本集團之毛利率於二零零七年維持於15%。營業額增加乃由於本集團銷售予美國進口商及買家之數量增加。美國與中華人民共和國就進口中國服裝及紡織品達成為期三年之協議已增加美國進口商向本集團訂貨之信心。除稅前溢利增加除基於銷售營業額上升外，亦由於在二零零七年行政開支減少16.4%所致。行政開支減少乃由於自二零零六年底暫停本集團之健康補充品業務及減少員工數目所致。此外，利率增高致使銀行利息收入增加，亦有助除稅前溢利增加。

本集團於二零零七年之年內股東應佔溢利增加32%至達14,600,000港元，而本集團之每股基本盈利為8.71港仙，較二零零六年之6.62港仙增加32%。

財務狀況及流動資金

本集團年內之財務狀況仍然穩健，集團主要以其內部資源為營運及投資活動提供資金。於二零零七年三月三十一日，本集團之流動資產淨值為84,000,000港元，包括53,000,000港元之現金及銀行結存，而於二零零六年三月三十一日之流動資產淨值則為73,000,000港元，包括51,000,000港元之現金及銀行結存。於二零零七年三月三十一日，本集團之資本負債比率及流動比率分別為0%（二零零六年：0%）及5.6倍（二零零六年：6.8倍）。本集團之資本負債比率即借貸總額佔股東資金之百分比。

於二零零七年三月三十一日，本公司抵押其銀行存款9,000,000港元，以取得授予本公司之銀行融資。由於本集團之收入及支出大部分以美元計值，故此本集團承受之外匯風險並不重大。

僱員

本集團現有16名僱員，薪金按年檢討，並根據僱員之表現及經驗調整。本集團之僱員福利包括強制性公積金，以及提供教育資助以鼓勵員工工作專業發展。本集團並設立購股權計劃，就僱員之表現酌情授出作為獎勵。於本年內，本集團並無授予任何僱員購股權。

未來計劃及前景

本集團對其核心業務之前景持樂觀態度。中國與美國就進口中國服裝及紡織品達成之雙邊協議已加強美國進口商向本集團訂貨之信心。本集團多達六個月之未交貨訂單證明本集團之美國客戶對本集團成衣產品之需求依然穩定。

因此，本集團預期未來成衣業務將穩步增長。為配合潛在銷售增長，本集團正計劃於未來數年擴充本公司之生產力。

董事已決定藉出售健康補充品業務重新制定本集團之業務策略，因此，本集團已於二零零七年五月十一日將全資附屬公司建德生物科技有限公司出售予獨立第三方。董事認為，該出售事項可讓本集團專注於其他核心業務(即成衣製造及貿易)。此外，出售事項所產生之銷售所得款項約8,879,000港元將為本集團提供額外營運資金。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於年內並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審閱財務報表

本公司之審核委員會已與管理層審閱截至二零零七年三月三十一日止年度之綜合財務報表、本集團採納之會計政策及慣例，並已商討審核、內部監控及財務報告事宜。

企業管治

企業管治常規守則

截至二零零七年三月三十一日止年度，本公司一直遵守上市規則附錄14之企業管治常規守則(「企業管治守則」)所載列之守則條文，惟以下偏離事項除外：

根據守則條文第A.4.1條，非執行董事之委任應有指定任期，並須接受重新選舉。本公司所有非執行董事之委任並無指定任期。然而，根據本公司之細則，於每屆股東週年大會上，三分之一董事須輪值告退，及每位董事須至少每三年輪值告退一次。董事會認為，此舉達致相同目標，且不遜於企業管治守則所載規定。

暫停辦理股份過戶及登記

本公司將於二零零七年八月二十二日(星期三)至二零零七年八月二十四日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶及登記手續，期間將不會辦理股份過戶手續。為合資格獲得擬派股息及確定有權出席大會，所有股份過戶文件連同有關股票須於二零零七年八月二十一日(星期二)下午四時正前送交本公司之股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

承董事會命
主席
江可伯

香港，二零零七年七月六日

於本公佈日期，董事會由執行董事林太珏先生、江可伯先生及彭漢中先生；非執行董事吳梓堅先生及周威彥先生；獨立非執行董事梁樹賢先生、James Keir 先生及李作勤先生組成。